Bonos Estructurados. 

- Denominación de la emisión: “Emisión de Bonos Estructurados CatalunyaCaixa 3/2010”.  

- Código ISIN: ES0318538024 

- Fungibilidad: No Aplicable. 

4. Divisa de la emisión: Euros. 

5. Importe nominal y efectivo de la emisión: OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL (8.500.000) euros. 

6. Importe nominal y efectivo de los valores: 50.000 euros 

- Número de valores: 170 

- Precio de Emisión: 100,00% (a la par) 

7. Fecha de emisión: 29 de Noviembre de 2010 

8. Tipo de interés: Según la evolución de las Acciones Subyacentes (ver detalle en los puntos 13 y 15).